
PF 

2015 
 

    Vážení rodiče a milí táborníci! 
 

Přejeme Vám vše dobré, hodně štěstí a zdraví v novém roce 2015 a posíláme Vám 

naši letošní nabídku táborů 

        Příměstské tábory     1.) 29.6. - 3.7.      2.) 6.7.-10.7. 

Protože letos některé školy končí už 26.6. a do 11.7. je u nás  

v RZ ARA tábor  DDM Smetánka, nabízíme Vám na začátku 

prázdnin 2 příměstské tábory, při kterých navštívíme od pondělí 

do pátku Orient Expresem různá „exotická místa“: Liberec- 

iQLANDII, Turnov, Frýdštejn - koupaliště, Malou  
 

Skálu, nejhezčí  řeku Orientu Jizeru sjedeme na raftech apod. Ráno bude sraz vždy na 

vlakovém nádraží a budeme střídat lokality.  Večer můžete mít svá zlatíčka zase 

doma…  Jízdné a stravování (svačina, oběd, svačina) je v ceně. 
 

                                           Pobytové tábory      

A) v RZ ARA   - tradiční táborový program 

      3.) 11.7.-21.7.  a  4.) 21.7.-31.7.          ČTYŘLÍSTEK A SKÁLA  

      Tajemný neznámý příběh Čtyřlístku  pro malé i velké táborníky. 

      5.) 31.7.-10.8.                                        JAK SE CVIČÍ DRAK 

      7.) 20.8.-30.8.                                        ŠKOLA ČAR A KOUZEL   
           

          - VÝBĚROVÝ dopolední program:  

      6.) 10.8.-20.8.  ŠKOLA ČAR A KOUZEL  

                    Příplatky budou použity na lektory, materiál  a pomůcky k činnostem 

      a) s angličtinou + 800,- (24 lekcí v průběhu tábora)         

již tradiční prázdninové připomenutí školy  

      b) s výtvarnými činnostmi  + 500,-                         

(tradiční i netradiční techniky pro kreativce a tvořivce) 

      c) s hudebními činnostmi + 300,- (nácvik přednesu, 

doprovodu nebo zpěvu  písní dle výběru a schopností dětí  
 

na závěrečný koncert a další táborová vystoupení).  Hrát můžete na svoje  nebo 

vyzkoušet ARÁRNÍ  NÁSTROJE (flétny, baskytara, 12ti strunná kytara, různé 

kytary, ukulele, elektronické piano, bonga, africký buben a další rytmické nástroje) 

                            d) sportovní a táborové hry  BEZ 

PŘÍPLATKU 
 

B) Kemp MARE PINETA –    8.) 21.8.-30.8.          
ŠKOLA ČAR A KOUZEL  u moře. Po loňské dobré zkušenosti 

letos opět  k moři. Nejvhodnější pro děti od 10 do 14 let.  
 

 
 

 
 

 

 



                                

 Podzimní tábor             9.) 28.10.-31.10.  DUCHOVÉ Z FRÝDŠTĚJNA     
 

     Programovými vedoucími letos jsou : 

1. Mýto Jan a Ressler Aleš 

2. Ressler Aleš 

3. Živnůstka Mára      

4. Holík Ruda  

5. Chaloupková Pavla - Séška     

6. Kalinová Jana (AJ-Juhasová Káťa, VV-Kalinová Jana, Hv-Ressler Aleš) 

7. Živnůstka Mára 

8. Šťastný Štěpán a Ressler Aleš  

9. Resslerová Iveta 

 
 

V CENĚ OD, JSOU JIŽ ZAPOČÍTÁNY SLEVY:  viz. ceník na www.ara-agentura.cz 
ČASOVÁ  100,-   PŘIHLÁŠKA ZASLANÁ DO 28. 2. 2015        POZDĚJI CENA OD +100,-    

VĚRNOSTNÍ           100,-   pro každého, kdo už byl na táboře ARA 

SOUROZENECKÁ 100,-   každý sourozenec (stejný TERMÍN tábora  2015 není podmínkou)  

DALŠÍ SLEVU 100,- MŮŽETE ZÍSKAT POKUD POJEDETE NA KAŽDÝ DALŠÍ BĚH 

LETOŠNÍCH TÁBORŮ.  

   

     

 Přesto, že Vám posíláme „papírové přihlášky“ (které slouží spíš jako 

informační leták), budeme rádi, pokud nám budete posílat přihlášku z našich 

stránek  www.ara-agentura.cz 

Je to pro Vás i pro nás určitě pohodlnější a rychlejší. Včas zaslaná přihláška 

znamená větší šanci, že to, co požadujete, bude ještě volné. Některé termíny našich 

táborů bývají totiž z větší části naplněny už koncem ledna. 

 

  POKUD PŘEDÁTE SVÝM ZNÁMÝM NEBO DO ŠKOL VAŠICH DĚTÍ 

NABÍDKU  TŘEBA I S OSOBNÍ REFERENCÍ PATŘÍ VÁM NÁŠ VELIKÝ 

DÍK. 

  

   Osobní reference se totiž nedají ničím nahradit.  Pokud jste tedy s našimi službami 

spokojeni, předejte prosím ostatním své zkušenosti s námi.  

           

                    Děkujeme Vám předem a TĚŠÍME SE NA VIDĚNOU NA TÁBOŘE  

 

                                                                                         Aleš a Iveta Resslerovi  

 

 

    


